
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:   ADOLF VALÁŠEK 
Název BP:   MODIFIKACE PÁSOVÉ PILY PRO ODŘEZÁVÁNÍ 3D TIŠTĚNÝCH DÍLCŮ 

ZE ZÁKLADOVÝCH DESEK PO SLS 
Vedoucí BP:   ING. MIROSLAV ONDRÁČEK, PHD 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Student pracoval na bakalářské práci samostatně a s velkou chutí. Student se již dlouhodobě zajímá 
o 3D tisk z kovových materiálů což bylo na jeho přístupu k řešení zadané práce znát. Student 
pravidelně svoji práci konzultoval jak se mnou tak se zadavatelem a také s výrobcem upravované 
pily.  
Výsledná práce je dobře použitelná z hlediska konstrukce. Řízení a hydraulický obvod by bylo nutné 
dopracovat, ale toto nebylo zadáním BP. 
 
 

 
 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 

hodnocení  

A   (1)  

Výborně  

B   (1,5)           

Velmi dobře  

C   (2)    

Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů x      
Odborná úroveň práce  x     
Možnosti aplikace x      

Využití znalostí získaných studiem x      
Iniciativa při řešení problémů x      
Plánovitost při zpracování x      
Soustavnost při zpracování x      
Uspořádání a úprava BP  x     

  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     

Výborně  

B   (1,5)     

 Velmi dobře  

C   (2)          

 Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

 Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

X      

 

 
 
 
 

..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího BP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


